
TECHNICKÁ DATAPARA FLAC
závěsné svítidlo, LED, 4000K, černé, 150W, IP65

Svými speciálními vlastnostmi světla je závěsné svítidlo PA-
RA FLAC LED ideální pro technické, industriální prostory.
Před vnějšími vlivy je chráněno stupněm krytí IP 65. Vzhle-
dem k vysoké spotřebě energie 150 wattů je závěsné sví-
tidlo ideální pro osvětlení hal. Svítidlo vyrobené z hliníku a
polykarbonátu (PC) však dokáže přesvědčit také svou
prvotřídní kvalitou. Prožijte světlo se značkou SLV, která je
již 40 let vaším spolehlivým partnerem pro všechny druhy
vnitřních svítidel.

Č. výrobku 1000828

Počet různých výstupů světla 1

Otočné nebo výkyvné výkyvné

Kód IP IP 65

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 2400 mA

Třída ochrany I

Příkon 150 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Úroveň rozběhového proudu 60 A

Stroboskopický efekt (SVM) 0

Lumen 19200 lm

Teplota barvy světla 4000 Kelvin

Úhel záření 90 °

Barva černá

CRI 80

UGR ≤ 28

Data LXXBXX L70B50

Životnost 50000 h

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Svítivost rotačně symetrický

Výstup světla přímé

Risk Group 1

Výška 27.5 cm

Průměr 32 cm

Hmotnost netto 4.175 kg

Celková hmotnost 5.767 kg

Světelného Zdroje

916345

Příslušenství
1001692 PARA FLAC , kryt reflek-

toru

1000918 REFLEKTOR , na PARA
FLAC LED závěsné sví-
tidlo

228730 SPOJOVACÍ BOX , 3pól-
ový, IP68

1001691 PARA FLAC , reflektor

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


